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Gleisstiickliste Marklin C-Gleis

24188

24172

24360

24094

24077

24236

24229

24064

24977

24530

24430

24330

24230

24215

24207

Gleis gerade 188,3 mm

Gleis gerade Lange 171,7 mm
Gleis gerade Lange 360 mm
Gleis gerade Lange 94,2 mm
Gleis gerade Lange 77,5 mm
Gleis gerade Lange 236,1 mm
Gleis gerade Lange 229,3 mm
Gleis gerade Ldnge 64,3 mm

Prellbock Lange 77,5 mm

Gleis gebogen Radius
R5=643,6 mm

Gleis gebogen Radius
R4=579,3 mm

Gleis gebogen 1/1 Radius 515
mm Parallelkreis

Gleis gebogen 1/1 Radius
437,5 mm Parallelkreis
Gleis gebogen 1/2 Radius
437,5 mm Parallelkreis
Gleis gebogen 1/4 Radius
437,5 mm Parallelkreis

24224

24206

24130

24115

24912

24611

24612

24671

24624

70362

70393

70412

70413

70421

70422

Gleis gebogen Gegenbogen fiir
Weichen

Gleis gebogen Ergadnzungsstiick

Gleis gebogen 1/1 Radius
360 mm Normalkreis
Gleis gebogen 1/2 Radius
360 mm Normalkreis
Gegenbogen fiir schlanke
Weichen

Weiche links Radius
437,5 mm Parallelkreis
Weiche rechts Radius
437,5 mm Parallelkreis

Bogenweiche links

Doppelte Kreuzungs-
Weiche Parallelkreis

Vorsignal Vr 0/ Vr1

Formsignal,

einfliigelig HpO / Hp 1
Formsignal, 2
gekoppelte Fliigel HpO
Formsignal,

2 gekoppelte Fliigel Hp2
Hauptsperrsignal
HpO-Sho
Form-Gleissperrsignal
hoch Sho
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Gleisplan Trix C-Gleis, sichtbare Gleistrassen
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Gleisstiickliste Trix C-Gleis

62188

62172

62094

62077

62236

62229

62064

62977

62530

62430

62330

62230

62215

62207

Gleis gerade 188,3 mm

Gleis gerade Lange 171,7 mm
Gleis gerade Lange 94,2 mm
Gleis gerade Lange 77,5 mm
Gleis gerade Lange 236,1 mm
Gleis gerade Lange 229,3 mm
Gleis gerade Lange 64,3 mm

Prellbock Lange 77,5 mm

Gleis gebogen Radius
R5=643,6 mm

Gleis gebogen Radius
R4=579,3 mm

Gleis gebogen 1/1 Radius 515
mm Parallelkreis

Gleis gebogen 1/1 Radius
437,5 mm Parallelkreis
Gleis gebogen 1/2 Radius
437,5 mm Parallelkreis
Gleis gebogen 1/4 Radius
437,5 mm Parallelkreis

62224

62206

62130

62115

62912

62611

62612

62671

62624

70393

70412

70413

70421

70422

Gleis gebogen Gegenbogen fiir
Weichen

Gleis gebogen Ergadnzungsstiick

Gleis gebogen 1/1 Radius
360 mm Normalkreis
Gleis gebogen 1/2 Radius
360 mm Normalkreis
Gegenbogen fiir schlanke
Weichen

Weiche links Radius
437,5 mm Parallelkreis
Weiche rechts Radius
437,5 mm Parallelkreis

Bogenweiche links

Doppelte Kreuzungs-
Weiche 188,3 mm

Formsignal,

einfliigelig HpO / Hp 1
Formsignal, 2
gekoppelte Fliigel HpO
Formsignal,

2 gekoppelte Fliigel Hp2
Hauptsperrsignal
Hp0-Sho
Form-Gleissperrsignal
hoch Sho
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Gleisplan Marklin K-Gleis, sichtbare Gleistrassen
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Aufsicht Marklin K-Gleis
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3D-Ansicht Marklin K-Gleis, Perspektive 1
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3D-Ansicht Marklin K-Gleis, Perspektive 2
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Gleisstiickliste Marklin K-Gleis

2200 Gleis gerade 1/1 Lange 180 mm
2205 Flexgleis gerade Lange 900 mm
2209 Gleis gerade, Lange 217,9 mm
2206 Gleis gerade, Lange 168,9 mm
2207 Gleis gerade, Lange 156 mm
2201 Gleis gerade 1/2 Lange 90 mm
2202 Gleis gerade 1/4 Lange 45 mm
2203 Gleis gerade 1/6 Lange 30 mm
7391 Prellbock

Sl Gleis gebogen 1/1 Radius

618,5 mm Grofkreis Il
Gleis gebogen 1/1 Radius

2241 553,9 mm GroB3kreis |

2231 Gleis gebogen 1/1 Radius
424,6 mm Normalkreis Il

2232 Gleis gebogen Radius 424,6
mm Gegenbogen

2233 Gleis gebogen 1/2 Radius
424,6 mm Normalkreis Il

2234 Gleis gebogen 1/4 Radius

424,6 mm Normalkreis Il

2221

2223

2262

2263

2273

22715

22716

2268

2270

2260

76472

76480

76491

76493

76494

Gleis gebogen 1/1 Radius
360 mm Normalkreis |

Gleis gebogen 1/2 Radius
360 mm Normalkreis |
Weiche links r=

424,6 mm (2261L)

Weiche rechts r=

424,6 mm (2261R)

Weiche rechts r=

902,4 mm schlank (2271R)
Weiche links Radius

902,4 mm schlank

Weiche rechts Radius

902,4 mm schlank
Kurvenweiche li, Normalkreis
1(2267L)

Dreiwegweiche Radius
424,6 mm Normalkreis Il
Doppelte Kreuzungs-Weiche
Normalkreis Il

Licht-Gleissperrsignal
hoch

Licht-Vorsignal
Licht-Blocksignal
HpO-Hp1
Licht-Hauptsignal
HpOHp1Hp2

Licht-Hauptsignal
HpO-1-2/Sh1
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Querspanten Aund B
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Zeichenerklarung / Spanten

o
Z T~Hshe - in Millimeter ab Hohe 0,0
N~

g\Metrierung - in Millimeter Abstand zum linken Rand

_090 _ Bezugsebene 0,0

Die Spantenplane sind aus den WinTrack-Dateien ge-
neriert. Fur den Einsatz auf der Anlage sind individuelle
Anpassungen méglich und gegebenfalls erforderlich.
Dazu sollte der fertige Spant direkt auf der Anlage
angepasst und nachgeschnitten werden!
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Zeichenerklarung / Spanten

o

Z F~Hbhe - in Millimeter ab Héhe 0,0

~

g‘\Metrierung - in Millimeter Abstand zum linken Rand

_v00 _ Bezugsebene 0,0

Die Spantenplane sind aus den WinTrack-Dateien ge-
neriert. Fur den Einsatz auf der Anlage sind individuelle
Anpassungen moglich und gegebenfalls erforderlich.
Dazu sollte der fertige Spant direkt auf der Anlage
angepasst und nachgeschnitten werden!
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Zeichenerklarung / Spanten

o

Z ™~ Hshe - in Millimeter ab Hohe 0,0

N~

o Metrierung - in Millimeter Abstand zum linken Rand

_0%0 _ Bezugsebene 0,0

Die Spantenpléne sind aus den WinTrack-Dateien ge-
neriert. Fur den Einsatz auf der Anlage sind individuelle
Anpassungen moglich und gegebenfalls erforderlich.
Dazu sollte der fertige Spant direkt auf der Anlage
angepasst und nachgeschnitten werden!
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Querspant G

430

Zeichenerklarung / Spanten

o

Z T~Hche - in Millimeter ab Hohe 0,0

N~

o Metrierung - in Millimeter Abstand zum linken Rand

_v9%0 _ Bezugsebene 0,0

Die Spantenpléne sind aus den WinTrack-Dateien ge-
neriert. Fir den Einsatz auf der Anlage sind individuelle
Anpassungen moglich und gegebenfalls erforderlich.
Dazu sollte der fertige Spant direkt auf der Anlage
angepasst und nachgeschnitten werden!
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Zeichenerkldrung / Spanten

o

Z ¥~ Hshe - in Millimeter ab Hohe 0,0

~

;'\Metrierung - in Millimeter Abstand zum linken Rand

_v90_ Bezugsebene 0,0

Die Spantenpléne sind aus den WinTrack-Dateien ge-
neriert. Fur den Einsatz auf der Anlage sind individuelle
Anpassungen mdglich und gegebenfalls erforderlich.
Dazu sollte der fertige Spant direkt auf der Anlage
angepasst und nachgeschnitten werden!
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Gleisverlauf

Bf Ebene 1
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